quentem accessit cum nobili et potenti Domino Laurentio Domino Oliphant

etcetera ad fundum totarum et integrarum terrarum de Cur necnon ad terras

ecclesiasticas subscriptas mansionem et glebam ac ad croftam inframentionatam

respectiue et successiue cum suis pertinentiis jacentes vt sequitur Et ibidem

dictus nobilis dominus Laurentius Dominus Oliphant quoddam preceptum sasine

per dictum Magistrum Joanuem Fyffe sibi dicto nobili et potenti domino
2 E
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Laurentio Domino Oliphant tanquam nepoti et heredi quondam Laurentii

Domini Oliphant etcetera sui avi factum subscriptum et sigillatum manu sua

deferens produxit ac dicto Domino Jacobo Drummond balliuo antedicto presentauit

eundem requirendo vt dictum balliuatus officiuni sibi in hac parte commissum

debite executioni demandaret Qui vero balliuus dictum sasine preceptum ad

manus recepit mihique notario publico subscripto perlegendum publicandum et

astantibus in vulgari exponendum tradidit: Cuius precepti Tenor verbatim sequitur

et est talis.—Magister Joannes Fyffe archidiaconus Dumblanensis superior terrarum

aliorumque subscriptorum dilectis meis Domino Jacobo Drummond de Macliany

militi et vestrum cuilibet coniunctim et divisim balliuis meis in bac parte

specialiter constitutis salutem: Quia per autentica documenta et instrumenta

coram me producta et ostensa Clare constat et est notum quod quondam Laurentius

Dominus Oliphant avus nobilis domiui Laurentii nunc Domini Oliphant latoris

presentium obiit vltimo vestitus et sasitus vt de feodo ad pacem et fidem quondam

Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et Hybernie regis fideique defensoris

patris S. D. N. moderni regis de totis et integris terris de Cur cum decimis earundem

inclusis et suis pertinentiis necnon terris ecelesiasticis mansione et gleba ecclesise

de Fyndogask vnacum crofta vulgo ye Viccaris Croft nuncupata ad tergum dicte

ecclesie jacente cum decimis earundem inclusis ad dictum meum archidiaconatum

tanquam vnam partem patrimonii et proprietatis ejusdem spectantibus cum
pertinentiis jacentibus in parochia de Fyndogask et infra vicecomitatum de Perth:

Reservata tamen mansione et gleba ministris dicte ecclesie secundum tenorem

acti parliamenti Et quod dictus nobilis dominus Laurentius nunc Dominus

Oliphant est legitimus et propinquior heres prefati quondam Laurentii Domini

Oliphant sui avi de terris aliisque prescriptis cum pertinentiis (reservata vt supra

reservatur) et quod est legitime etatis et quod eedem terre aliaque prescripte cum
pertinentiis (reservata vt suj)ra reservatur) de me et successoribus meis

Dumblanensibus archidiaconis in feudifirma immediate tenentur in capite pro

annua solutione summe duodecim mercarum vsualis monete regni Scotie ad

duos anni terminos consuetos festa videlicet Penthecostes et Sancti Martini in

hyeme per equales portiones nomine feudifirme Necnon heredes dicti nobilis

domini duplicando dictam feudifirmam primo anno eorum introitus ad predictas

terras cum decimis et suis pertinentiis prout vsus est feudifirme tantum prout

in dictis autenticis documentis et instrumentis coram me productis et ostensis latius

continetur Vobis igitur precipio et firmiter mando quatenus visis presentibus

indilate statum et sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalem

actualem et realem totarum et integrarum prefatarum terrarum de Cur cum
decimis earundem inclusis et suis pertinentiis necnon prefatarum terrarum

ecclesiasticarum mansionis et glebas dicte ecclesias de Fyndogask vnacum dicta

crofta vulgo lie viccaris croft nuncupata ad tergum dicte ecclesie jacente cum

decimis earundem inclusis et suis pertinentiis vt dictum est jacentium (reservata

vt supra reservatur) prefato nobili domino Laurentio Domino Oliphant tanquam

nepoti et heredi antedicto vel suo certo actornato latori presentium per terre et

DOCUMENTS. 219

lapidis fundi dictarum terrarum ac manipuli spicarum vt moris est traditionem

et deliberationem secundum tenorem antiqui infeofamenti dicto quondam suo

avo desuper concessi ac presentis precepti quod de me inde habet juste haberi

faciatis tradatis et deliberetis siue dilatione saluo iure cuiuslibet Et hoc nullo

modo ommittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et

diuisim balliuis meis in hac parte antedictis meam plenariam et irrevocabilem

tenore presentium committo potestatem: Preterea tenore presentium pro me et

successoribus meis renuncio et extradono in favorem prefati nobilis domini

heredum suorum et assignatorum totum jus titulum interesse jurisclameum que

ego aut successores me habemus aut quovismodo habere aut clamare poterimus

vel poterint in et ad terras aliaque prescripta vel ad census firmas proficua et

devorias huiusmodi quorumcunque annorum vel terminorum prceteritorum seu

futurorum ratione eschaete ob quoscunque processus cornuationis contra dictum

nobilem dominum ob quascunque causas deductos aut deducendos aut alio

quocunque iure aut titulo tarn non expressis quam expressis: In cuius rei

testimonium presentibus ex chyrographo Thome Mairtine scribe in Perth manu
mea subscriptis sigillum meum proprium est appensum apud Perth sexto die

mensis Maii anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo coram his testibus,

Magistro Francisco Hay de Balhoussie, Alexandro Iuglis clerico deputato registri

Sasinarum etc., infra vicecomitatum de Perth, Patricio Ros scriba in Perth, et

dicto Thoma Mairtyne. Sic subscribitur. Mr Johne Fyffe, Archdane of Dunblane.

Mr Francis Hay, witnes. A. Inglis, 'witnes. Patrick Ros, witnes. T. Mairtine,

witnes: Quoquidem sasine precepto sic producto et a me notario publico subscripto

lecto publicato et astantibus in vulgari exposito dictus dominus Jacobus Drum-
mond balliuus in hac parte antedictus vigore supra inserti precepti sasine ac

virtute sui officii balliuatus sibi in hac parte antedicta commissi statum et

sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalern actualem et realem

totarum et integrarum antedictarum terrarum de Cur cum decimis earundem

inclusis et suis pertinentiis necnon prefatarum terrarum ecclesiasticarum mansionis

et glebse dicte ecclesie de Fyndogask vnacum dicta crofta vulgo lie Viccaris Croft

nuncupata ad tergum dicte ecclesie jacente cum decimis earundem inclusis et

suis pertinentiis jacentium vt supra (reservata vt supra reservatur) prenominato

nobili domino Laurentio Domino Oliphant tanquam nepoti et heredi antedicto

persoualiter presenti et huiusmodi sasinam acceptanti per terre et lapidis fundi

dictarum terrarum ac manipuli spicarum vt moris est traditionem et delibera-

tionem in forma iuris solita secundum tenorem dicti antiqui infeofamenti et

prescripti precepti sasine desuper confecti nemine impediente seu contradicente

contulit tradidit et deliberauit Saluo iure cuiuslibet: Super quibus omnibus et

singulis premissis dictus nobilis et potens dominus Laurentius Dominus Oliphant

a me notario publico subscripto sibi fieri petiit instrumentum publicum vnum
seu plura Acta erant hec super fundis dictarum terrarum respectiue et successiue

horam circiter vudecimam ante meridiem aut eo circa sub anno etc. quibus

supra: Presentibus ibidem Laurentio Oliphant de Gask, Joanne Drummond de
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Pitzellony, Jacobo Robertsone, et Joanne Elder, seruitoribus dicti nobilis Domini,

et Joanne Reid in Fordoun, testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

Et ego vero Alexander Inglis clericus Sancte Andree diocesis notarius

publicus auctoritate regali per dominos consilii admissus ac

vicecomitis de Perth scriba substitutus Quia [etc., in forma

communi].1

OL IK ii+il l^4- Submission by Patrick Earl of Tullibardin and Laurence Oliphant of